que  se  desprende  de  los  informes  la  fa]ta de  remisi6n  de  ciertos recursos  obligatorios

por parte del Estado Provincial establecidos en la Ley 834 modiflcada por [a Ley  1155,

mencionandose  una  deuda  cuantificada  en  el  afro  2024  de  PESOS  TRESCIENTOS

NOVENTA  Y  CUATRO  MILLONES  NOVECIENTOS  SETENTA  Y  CINCO  MIL

CUARENTA Y OCHO CON 42 /100($ 394.975.048,42)

3. Estado patrimonial e inversiones

Detalle actualizado del patrimonio de la Caja, incluyendo bienes inmuebles,

participaciones en fideicomisos y demds activos financieros, indicando:

n„ Valuaci6n actualizada de los mismos.

Rentabilidad generada en los dltimos dos ejercicios.